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Comenfort y Pasec Rio Sonora CEG Pagina # 001
FRM-950305-NJ0 Balance General dal 1 de Marzo de 2008 al 31 de Marzo de 2008
Activo Circulante

CAJA 2,000.00

BANCOS 416,428 84

INVERSIONES 27151,737.59

CUENTAS POR COBRAR 0.00

DEUDORES POR AVAL 5913, 135.04

Garantias Otorgadas por Aval 5'053 857 60

DEUDCRES DIVERSOS 82531589

Creditos otorgados FIRME 0.00

PARTICIPACION ESTATAL (.00

IVA PAGADO POR APLICAR 1’589 543 84

OTROS ADEUDOS DEL PERSOMAL 23.194.04

PRESTAMOS AL PERSONAL 0.00

ADMINISTRACION D.00

Active Fijo

MOBILIARID Y EQUIPD

DE EQUIPC DE TRANSPORTE

REVALUACION DE ACTIVOD .

DEP'N ACUMULADA DE MOBILIARIO ¥ EQUIPD
DEP'N ACUMULADA MOBILIARIO Y EQUIPO
DEP'N ACUMULADA DE EQUIFO TRANSPORTE

Active Diferida

PAGOS ANTICIPADOS
GASTO ANTICIPADOS

Yasiva Corto Plazo

FOMDOS AJENDS

FONDO DE GOBIERNOD

Recursoz Mo Fideicomiledos

DEFOSITOS POR AFPLICAR

ACREEDORES DIVERSODS

VA CAUSADD

PROVISIONES PARA OBLIGACIONES DIVERSAS
INGRESOS POR COBRAR

PATRIMONIO
REMANENTE LIQUIDD EJERCICIO ANTERIORES
SUPERAVIT POR REVALUACI E ACTIVOS

AFECTACION PRESUPUESTAL
“Resultado de Ejercicios Antariores
‘Resultado del Presenta Ejercicio

C.P. Guadal

44'015612.093

440,431.21
1'133,097 .51
0.00
.00
0.00
0.oo

1'573,528.72

23,1830
0.00

45613,008.95

£'736.609.41
0.00

a.00
5.830.00
35,501.63
414,207.72
36,773.88
0.on

B228,922 862

25'880,659.53
21387192
0.00
1'573,529.32
11'223,480.91
482 59565




